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WINGUARD Snow'G WH2 WINGUARD Snow'G3 WINGUARD Sport WINGUARD Spart 2 WINGUARD Sport 2 SUV

WINGUARD WT1 WINGUARD WINGUARD WINGUARD
winSpiks WHE2 winSpike LT winSpike 3

M'blue 4Season Nblue 432ason SUV Nblue 4S2ason Van Nblue 4Season 2
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NEXEN TIRE
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eilenummer Dimension Index Profil Brutto Preis EU-Label
MEXEN 4x4 Serie 75
APZASTSITHNEOWELT 245TSRHAT 1291180 WINGUARD winSplke LT 3800 S=Po, +

MEXEN Lieferwagen Serie 70

AP1957T015CHETWS 1B TOR1SC 104102R  WINGLUARD winSplke LT 16000 SP0

MEXEN Lieferwagen Serie 65

APRI0SES16CHNED 20565 R16C 107H05R  WINGUARD winSplke LT 210.00 SFo

MEXEN Lieferwagen Serie 60

APZSB0TECHNETWT1 NSEIRA1EC 1031MT  WINGLUARD WT1 23200 O-B-E 73dE

NEXEN lllKeine Senell!

AP1458013NETWHZ  145/B0R 13 75T WINGUARD Snow's WH2 9200 - E-0-B  6o0B
AP1SS13CMERWTT  1S5R13C 90/88R  WINGLIARD WT1 17600 - E-C-B 7208
AP1558013NETWHZ  1S5E0R 13 76T WINGUARD Snow's WHZ 10200 - E-C-B 6008
AP1556514NETWH3 15565 H 14 75T WINGUARD Snow's 3 10000 O-C-B 7106
APIESTINACHERWT1-2  1B5TO0R14C A9ETH  WINGLIARD WT1 16000 E-B-A 6906
AP1BSESTANETWHS  1B5/65 R 14 78T WINGUARD Snow's 3 114.00 O-C-B  710B
APBSTOT4NETWHS 1657014 a1 WINGUARD Snow's 3 110,00 O-C-B  71dB
AP185T014NETWHZ  165T0R 14 a1 WINGUARD Snow's WHZ 98.00 - D-C-B 6806
AP17SB514CHNETWT1-2 17565 R14C WEET  WINGLIARD WT1 16000 E-B-A 700
APITSTOACHNETWT1-2  17ST0R14C 95937 WINGLIARD WT1 168.00 E-A-4  6O0B
AP17SES1ANETWHS  175/B5 R 14 azr WINGUARD Snow's 3 S8.00 D-C-B  710B
APITSESTANETWHZ 17565 R 14 azT WINGUARD Snow's WHZ BIO0 - O-C-B  70dE
APITSTONSNETWSS  17STOR 14 a4t WINGUARD winSpike 3 142,00 =P
APITSESTANETWSS 17565 R 14 XL 88T WINGLARD WinSpike 3 11000 SPo
AP1TSTOT4RNETWHS 17570 R 14 XL 88T WINGUARD Snow's 3 132.00 D-C-B 710B
AP13S1ACMERWTT  1BSA14C 102100R  WINGLIARD WT1 16000 D-C-A Bo0B
AP1355514NETWHI  1BE5R 14 aoT WINGUARD Snow's 3 14400 O-C-B 7idB
AP1856014NETWHI 18560 A 14 azT WINGUARD Snow's 3 112.00 O-C-B 7106
AP1856514NETWHI 18565 R 14 88T WINGUARD Snow's 3 118.00 D-C-B 7106
AP1STOTNETWHS  1857T0R 14 aaT WINGUARD Snow's 3 13800 O-C-B 71dB
AP1STOTANETWSS  1BSTOR14XL 22T WINGLIARD WinSpike 3 146,00 =Po
AP13514CNERWTI  1B5SR14C 10BH04R  WINGLIARD WT1 168.00 C-B-A 70dB
AP15TOT4NETWSS  18570R 14 1T WINGLARD winSpike 3 16000 =P
AP1TSBS1SNETWHI 17565 R 15 84T WINGUARD Snow's 3 112.00 O-C-B  71dB
AP1TSES1SNETWHZ 17565 R 15 841 WINGUARD Snow'G WH2 10600 - D-C-B 70OB
AP135S51SNEHWHS  185/55R 15 azH WINGUARD Snow's 3 16000 O-C-B 710B
AP135601SNEHWHS  1BYEDR 15 84H WINGUARD Snow's 3 116.00 D-C-B 7108
AP185601SNETWHI  1BS60 R 15XL aaT WINGUARD Snow's 3 112.00 O-C-B 7106
AP185651SNETWHI 1865 R 15 aaT WINGUARD Snow's 3 11200 D-C-B 7106
AP13S601SNETWSS  1BS/60 R 15XL aaT WINGLARD WinSpike 3 1268.00 SPo
AP185651SRNETWHS  1BS/65 R 15 XL azT WINGUARD Snow's 3 12200 O-C-B  71dB
AP135E51SNETWSS  1BES R 15XL 22T WINGUARD winSpike 3 13000 SPo
AP13515CMEPWT  1BSR1SC 106/104P  WINGLIARD WT1 174.00 D-C-B 7206
AP19STO1SCNERWT1  1857T0R15C 104/102R  WINGLIARD WT1 138.00 O-B-B 7206
AP195501SNEHWHS 18550 R 15 azH WINGUARD Snow's 3 118.00 D-C-B 7208
AP135551SNETWHS 18555715 asH WINGUARD Snow's 3 16200 O-C-B  72dE
AP135601SNETWHI 18560 R 15 aaT WINGUARD Snow's 3 122.00 D-C-B 7208
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eilenummer

AP195601SNEHWHI
AP1955515RNETWHS
AP195651SNETWHS
AP195651SNEHWHI
AP1956515NEHWSFP2
AP195601SNETWSS
AP1956515RNETWHI
AP195651SNETWSS
APZISFO15CNERWT1
APZISES15CNERWT1
APZOSE01SNETWHS
APZISES1SNEHWHI
APZISTOISNETWSS
APZ0SE515RNETWHS
APZ157015CNE
APZ257015CNERWT1
APZISTSISNETWSES
APZ55TO1SNETWS2EE
AP1757516CNE
AP1357516CNE
AP1355516NETWHS
AP1958016CNETWT1
AP1857518CNERWT1-2
AP195651BCNETWT 1-2
AP1954516NEHWHI
AP1955516NETWHS
AP1855INBNEHWSPEE
AP1956016NEHWHI
APZISTS16CNE
AP205651BCNETWT 1-2
AP2054516NEHWSPZE
APZOS5516NETWHS
APZIS5516NEHWHI
APZISS516NEHWSP2
APZOSE01ENETWHS
APZISSS1ENETWSS
APZISS51ENEVIVHI
APZOSE516NEHWSEF2
APZISE0T1ENETWSS
APZ158516CNERWT1
APZ157016CNERWT1
APZ157516CNE
AFZ215451BNEVWSPZE
APZ155516NEHWHI
APZ155516NEVWSP2
APZ158516NEHWSZS
AP215851ENEHWS2EE
APZ156516NEHWHI
APZ1SE01ENETWSS
APZ156016NEHWHI
APZ15701ENETWHS
APZ15701BNETWSS
APZ156516NETWSS
APZZ56516CNERWT1-2
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Dimension

18560 A 15
18555 A 15 XL
18565 A 15
18565 A 15
18565 A 15
18560 A 15 XL
18565 A 15 XL
18565 A 15 XL
20%TOR1SC
20%E5R15C
20560 R 15
20565 R 15
20%7T0R1S
205765 A 15 XL
21%¥TOR1EC
22¥TOR15C
235 TS A15 XL
25%T0R15
IT¥TSR16C
1B TS R16C
18555 A 16 XL
18560 R16C
1875 R16C
18565 R16C
18545 A 16 XL
18555 A 16
18550 R 16 XL
18560 A 16
20%TSRA16C
20565 R16C
20545 R 16 XL
20%55 R 16
20%55 R 16
20555 R 16
20560 R 16
20555 R 16 XL
20555 ZA 16 XL
20565 A 16
20560 A 16 XL
21¥ES R1EC
21¥TOR16C
21¥TSR16C
21545 FR 16 XL
21555 R 16
215/55 TR 16 XL
21565 R 16
21565 R 16
21565 A 16
215760 A 16 XL
21560 A 16 XL
21%T0 R 16
21%T0 R 16
21565 R 16 XL
22%E5R16C

B Fratistofrerbrch

Zubehér und Werkstattbedarf

Index

aaH

108107R
112M110R
108T
106T
101/99R
104102R
arr
29T
107A105R
104M02T
84H

113111R
107A05T
arH
a7
9H
91H
92H

94
95H
96T
108M07R
10DEM0ER
116M114R
amy
93H
an

9a8T
9aT
98H
2aT
98H
100T
100T

10ET
11Z2110R

Profil

WINGLWARD Snow'G 3
WINGLARD Snow'G 3
WINGLWARD Snow'G 3
WINGLARD Snow's 3
WINGLARD Sport 2
WINGLWRD winSplke 3
WINGLUARD Snow's 3
WINGLUARD winSplke 3
WINGLUARDWT1
WINGLUARDWT1
WINGLUARD Snow's 3
WINGUARD Snow's 3
WINGLUARD winSplke 3
WINGLARD Snow'G 3
WINGLARDWT
WINGLARDWT
WINGLUARD Sport 2 SUV
WINGLUARD Sport 2 SUV
WINGLARDWT
WINGLARDWT
WINGUARD Snow's 3
WINGLUARDWT
WINGLUARDWT1
WINGLARDWT
WINGLWARD Snow'G 3
WINGLARD Snow'G 3
WINGLARD Sport 2
WINGLUARD Snow's 3
WINGLARDWT
WINGLARDWT
WINGLUARD Sport 2
WINGUARD Snow's 3
WINGUARD Snow's 3
WINGLUARD Sport 2
WINGLUARD Snow's 3
WINGLUARD winSplke 3
WINGLWRD Snow'G 3
WINGIARD Sport 2
WINGLARD winSplke 3
WINGLARDWT
WINGLUARDWT1
WINGLUARDWT1
WINGUARD Sport 2
WINGUARD Snow's 3
WINGLUARD Sport 2
WINGUARD Sport 2 SUV
WINGUARD Sport 2 SUV
WINGLARD Snow'G 3
WINGLARD winSplke 3
WINGLARD Snow'G 3
WINGLARD Snow's 3
WINGLWRD winSplke 3
WINGLARD winSplke 3
WINGLUARDWT1
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130.00
160.00
104.00
114.00
116.00
136.00
120,00
130.00
166.00
176.00
154.00
164.00
162.00
1668.00
162.00
168.00
186.00
240.00
176.00
184.00
162.00
182.00
176.00
176.00
170.00
162.00
182.00
166.00
196.00

3

g

SPp

SPo

SPo

186.00

196.00
216.00

SPo

SPp -
LVP = Uneerbindlicher Verkarkpemi

& Sicherhek bei Nisse

W) Larmemission

Preize in CHF exdd. MwSt. | Sdange Vorrat eeicht

Reifen

EU-Label

O-C-B
O-C-B
O-B-B
O-B-B
C-B-B

T2de
T20B
T2de
T2dB
T2dB
O-C-B  720B
O-B-B
O-B-B
O-C-B
O-B-B

7206
720B
720B
720B

O-C-B
O-C-B
O-B-B
O-C-B
O-C-B
E-C-A
O-C-A
D-C-B
D-C-B
D-C-B
O-B-B
O-C-B
O-C-B
O-C-B
O-C-B
O-C-B
O-C-B
D-C-B
D-B-B
D-B-B
D-B-B
D-C-B

T20B
TidE
T20B
T2dB
T3dB
TOdB
TOdB
7108
T30B
T20B
T20B
T2de
T20B
T2dB
T2dB
T2dB
T2dB
7208
7208
7208
TOdB
T20B

O-C-B
O-C-B

T2de
T20B

C-B-B
O-B-B
OD-C-B
D-C-B
O-B-B
O-C-B
D-C-A
D-C-A
O-C-B

TidE
72dB
73dB
7206
720B
720B
890E
89dE
T20B

O-C-B
O-C-B

T20B
T2dB

C-B-B 720B

CHE-108.057.702 MWST



A. Marti AG | Miihlefeld 8 | 6018 Buttisholz
Tel 041 928 17 57 | WhatsApp 079 717 25 74
www.martifahrzeugteile.ch | info@martifahrzeugteile.ch

II Marti
/ Fahrzeugteile

NEXEN TIRE
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APZESTSIBCMERWTI-2 225875 R1EC 121M20R WINGLARDWT1 260,00 O-B-BE 7T3dE
APZ255518MEHWHSI 22555 R16 a5H WINGLUARD Snow's 3 200,00 D-C-B 72dB
APZ2SE01EMEVWSP2 225'60 2R 16 XL 102 WINGUARD Sport 2 20600 O-O-B 72dE
APZISTOIEMETWSS 225 TOR1E XL 109T WINGUARD winSplke 3 23600 =Po
APZISAS1ENE 235ES R1E 1201160 WINGLARD winSplke LT 208.00 S=Po
APZESEST1BCHNERWTI-2 23565 R16C 129118R WINGUARDWT1 27000 O-B-B 73dB
APZISE01EMEHWHSI 23560 R16 100H WINGLUARD Snow's 3 214.00 D-C-B 72dB
APZISTOEMETWS2SZ 235TOR1E 10ET WINGUARD Sport 2 2LV 22400 O-C-B 72dB
APZISTOIBMETWSZ2S 235 T0RH1E 10ET WINGUARD Epornt 2 SV 22400 = O-C-B 7T2dB
APZASTSTEMERWSE3 245TSR16C 12M116R WINGLIARD winSplke 3 28200 S=Po
APZASTOIBNETWSS 245 TOR1E 107 T WiGUARD winSplke 3 23000 SPD
APZSSEST1EMETWS2S  255'BES H1E 108T WINGUARD Sport 2 2LV 222,00 O-C-B 72dB
AP2S5SES1EMETWSISZ 255'65 H1E 108T WINGUARD Epornt 2 SV 22200 = O-C-B 7T3dB
APFESTOIEBMETWSZS 265 T0R1E 112T WINGUARD Sport 2 30UV 250,00 O-B-B 73dB
APFISADTTHEVWSPZ 20540 28 17 XL a4 WikGUARD Sport 2 16400 OD-C-B 7TodBE
AP20SAN THEVWSEPZE 20540 2R 17 XL a4 WINGUARD 2port 2 168400 = O-C-B 70dE
APHISASITHEVWSPZ 20575 ZR 17 XL aav WINGUARD 2port 2 204.00 O-C-A  BodBE
APFISSOTTHEVWSPZ 20550 Z8 17 XL a3 WINGUARD Spont 2 202.00 O-C-B 7ToOdBE
APHISSSTTHEVWSPZ 20555 ZR 17 XL a5V WikGUARD Sport 2 216.00 D-0-B 72dB
APHISIITHEVWSPZ 215740 2R 17 XL and WINGUARD 2port 2 210,00 O-C-A 89dE
APHSASITHEVWSPZ2 2155 ZR 17 XL a1 WINGUARD 2port 2 214.00 O-B-A BodB
APZ1SITHNEWVWSPZE 21545 IR 17 XL v WINGUARD Spont 2 21400 = O-B-A G9dE
APZ1S501THEVWSPZ 21550 ZR 17 XL a5V WikGUARD Sport 2 216.00 OD-C-B 7TodBE
AP {SB01THEHWSZS Z2AS'BI R 1T 36H WINGUARD Sport 2 3LV 226.00 O-B-B 71dE
APHS551THEVWSPZ2 21555 ZR 17 XL gy WINGUARD 2port 2 224,00 O-B-B TOdB
APZ15851THETWSS 2S'ES BT aaT WINGUARD winSplke 3 222.00 S=Po
APZ158017HETWSS ASEIRAT XL 100T WINGUARD winSplke 3 24000 S=Po
APF{SES1THEHWSZS 2S5BS R1T XL 103H WINGUARD Sport 2 3LV 224,00 O-C-B 72dE
APZF2SASITHEVWSPZ 2255 ZR 17 XL a4y WINGUARD 2port 2 184,00 O-B-A BodB
APZISASITMEVWSEPZE 2255 JH 17 XL a4y WINGUARD Epont 2 18400 =+ O-B-A EB&OE
APZF2S551THEHWSPFZ 22555 R1T7 a7H WINGUARD 2pont 2 21200 D-C-A GB9dE
APZISSITHEVWSPZE  225'50 ZR 17 XL a8V WINGUARD Sport 2 208.00 O-C-B 7OdE
APZISSD1THEVWSPZ2 22550 ZR 17 XL gy WINGUARD 2port 2 208.00 O-C-B  TodB
APZF2SEDTTHETWSS 22560 BT aaT WINGUARD winSplke 3 268.00 SZPo
APZ2S55TTHEVWSPZ 22555 IR 17 XL 101V WINGUARD 2pont 2 218.00 O-B-B 71dB
APFISESITHEHWSZS 225'BS R 1T 102H WINGUARD Sport 2 3LV 23400 O-C-B 7OdE
APZISE0I1THEHWSEZS 22560 R17 XL 103H WINGUARD Sport 2 2LV 240,00 O-C-B 7idE
APZISASITHEVWSPZ 235M5 ZR 17 XL any WINGUARD 2port 2 238.00 O-B-B 7T2dB
APZISSSITHEWWSEPZE 23555 2R 17 XL 103V WINGUARD 2pont 2 248.00 C-0-B 72dB
APFISSSITHEVWSP2 23555 ZR 17 XL 103V WINGUARD Sport 2 248.00 c-0-8 TidBE
APTISESITHETWSS 235ES AT 104T WINGUARD winSplke 3 25000 =Po
APZISEDTTHEHWSZE 23560 R17 XL 106H WINGUARD Sport 2 SV 242.00 O-C-B TidB
APZISESTTHEHWSZS 23565 R 1T XL 106H WINGUARD Spornt 2 3LV Z38.00 D-C-B 7ToOdBE
APZASTSTTHERWSE3 245TSRITC 12941168R WINGUARD winSplke 3 35000 S=Po
APZASASITHEVWSPF2 245045 2R 17 XL ao WINGUARD Sport 2 25600 O-B-B 72dE
APZASESTTHETWSS 24565 R17 107 T WINGUARD winSplke 3 28000 SZPo
APZASESTTHEHWSZS 24565 RH1T 107H WINGUARD Spornt 2 3LV 2T2.00 D-C-B 7T1dB
APZSSE0TTHEHWSZS 25560 R 1T 106H WikGEUARD Sport 2 SUW 264.00 O-C-B 7T1dB
APNSTOITHERWS3 2T RAT 129118R WINGUARD winSplke 3 308.00 =Po
AP2BSES1THEHWSZEZ 285'E5 R17 112H WINGUARD Sport 2 SV 27400 = C-C-B  73dB
APIESESTTHEHWSZE 28565 B17 112H WINGUARD Epornt 2 SV 274.00 C-C-B 7T3dB
APIESESTTHETWSS 2B5'ES R1T XL 11ET WiNGUARD winSplke 3 284.00 SPo
APSAMBMEVWSPZEZ 21540 2R 16 XL am WINGUARD Sport 2 208.00 -+ O-C-A ©odE
APZIS4018MEVWSP2 21540 2R 16 XL am WINGUARD Sport 2 208.00 O-C-A &odE
L) - - ot -
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APH BS1ENEWWEPZ 21545 ZR 16 XL AW WikGLUARD Sport 2 22400 O-C-A &9dB
APZ155518NEVWSEPZ 21555 ZR 16 XL aoy WikSLUARD Sport 2 24400 O-C-B 72dB
AP2ISANBMEVWSP2Z 22540 ZR 1B XL a2y WikELUARD Sport 2 196800 - O-B-A ©odB
APFISA01BNEWVWSEPZ 22540 ZR 16 XL a2 WikSLUARD Sport 2 19600 O-B-A &9dBE
APZ2SAS1ANEVWEPZ 22545 ZR 1B XL as WikGELUARD Sport 2 208.00 O-B-B 7OdBE
APZISSS1ANETWSS 22555 1B 98T WiINGLUARD winSplke 3 266800 =Po
APZ2S5018NEHWSP2 22550 R 1B XL aaH WikGLUARD Sport 2 2T2.00 O-C-B 7idEBE
APZISSS1ANEVWSEZS 22555 ZR 1B XL 102V WiNGLUARD Sport 2 SUV 26400 O-C-B 7O0dE
APZZSE0T1ANEVWSEZS 22560 ZR 1B XL 104V WikGLUARD Sport 2 SUV 24400 O-C-B 71dE
APZISANIBNEVWSEPZ 23540 ZR 1B XL asy WikGELUARD Sport 2 234.00 O-C-B 72dB
APZISAMENEWWSEPZ 23540 ZR 1B XL oW WikELUARD Sport 2 240,00 O-B-B 71dBE
APZFISASTANEVWEPZ2 235745 ZR 1B XL sy WikGLARD Sport 2 242,00 O-B-B 7TOdB
APFISSOTANEVWEPZ2 23550 ZR 1B XL 101V WikGLARD Sport 2 266800 C-C-B TOdB
APZISSSTANEHWSZS 23%S5S R1B XL 104H WiNGLUARD Sport 2 SUV 280,00 C-C-B 72dB
APZFISESTANETWSS 235'E5 R1E 10ET WINGLARD winSplke 3 24200 =Po
APFISEDTENETWSS 23560 R 1B XL 107 T WINGLARD winSplke 3 232,00 =Po
APFISEDTANEHWSEZS 23560 R 1B XL 107H WINGLARD Sport 2 SUV 220,00 C-C-B 7T2dB
AP24540 BNEVIWSEPZZ 245740 7R 1B XL any WikGLARD Sport 2 22600 =+ O-B-B 71dEB
APZASADTANEVWEPZ 24540 FR 1B XL any WikGLARD Sport 2 22600 O-B-B T7T1dEB
APZASASTANEWVWSFZ 24545 FR 1B XL 1000 WikGLARD Sport 2 250,00 O-C-B 7TOdB
APZASSDTANEVWEPZ2 24550 FR 1B XL 104 WikGLARD Sport 2 27400 C-C-B 7T2dB
APZASEDTENETWSS 24560 R1B 105T WINGLARD winSplke 3 25600 S=Po
APZSSISTANEVWSFZ 25535 R 1B XL a4 WikGLARD Sport 2 28600 D-C-& TOdBE
APZSSAN BNEVIWSPZE 255740 7R 1B XL gy WikGLARD Sport 2 27400 O-C-B 73dB
APZSSASTANEVWSFZ 25545 R 1B XL 103V WikGLARD Sport 2 ZEO.DD D-C-B T7T1dB
APZSSSSTANEVWSZS 25555 R 1B XL 108 WINGLUARD Sport 2 SUV 24200 O-C-B T7T1dB
APZSSE0TANEHWSZS 25560 R 1B XL 112H WINGLARD Sport 2 UV 26600 C-C-B 7T3dEB
APFESE0TENETWSS 2E5ED R1B XL 114T WINGLARD winSplke 3 286800 S=Po
APIESE01ANEHWSES 26560 A 16 XL 114H WINGLUARD Sport 2 SUV 26400 O-C-B 73dBE
APITSES18NETWSS 2TSBS R 1B 116T WikGLUARD winSplke 3 300,00 =Po
APIISANTONEWVWSEPZ 22540 ZR 18 XL asv WikGLUARD Sport 2 2T0.00 O-C-B 72dB
APIZSAST1ONEVWSEPZ 22545 ZR 1B XL gy WikSLUARD Sport 2 2T0.00 O-C-B 72dB
APZISIS1ONENWSPEEZ 23535 ZR 1B XL AW WikGELUARD Sport 2 32400 = O-C-B 72dB
APZIEES10NEWWEPZ 23535 ZR 18 XL AW WikSLUARD Sport 2 324.00 O-C-B 7idEBE
APZFISAST1ONEVWSEPZ 23545 ZR 18 XL ao WikGSLUARD Sport 2 260,00 O-B-B 70dBE
AP2ISASTONEVWSP2Z 23545 ZR 1B XL aoy WikGELUARD Sport 2 28000 -+ O-B-B 72dB
APZFISSO1ONEVWSEPZ 23550 ZR 18 XL 103V WINGLUARD Sport 2 SUV 27800 O-C-B 72dB
APZTISSST1ONEVWEPZ 23555 ZR 1B XL 105V WikGELUARD Sport 2 268.00 C-C-B 70dB
APZACESIONEWWSEPZ 24535 ZR 1B XL AW WikELUARD Sport 2 358.00 E-C-8 72dB
APZASADTINEVWEPZ2 24540 ZR 1B XL sy WikGLARD Sport 2 33400 O-C-B 7OdB
AP2ASABNEVIWSP2Z 24540 ZR 18 XL gy WikELUARD Sport 2 3400 = O-C-B 72dB
AP24S451BMEVWEP2Z 24545 ZR 1B XL 102V WikGELUARD Sport 2 32800 = O-C-B 72dB
APZASASTINEVWEPZ 24545 FR 1B XL 102 WikGLARD Sport 2 32600 O-C-B 7TOdBE
APZSSIST1ONEVWEPZ 25535 ZR 1B XL 15 WikGELUARD Sport 2 3168.00 O-C-B 72dB
AP25EAS1BMNEVINGEPET 255735 FR 1B XL e WikGLARD Sport 2 Ja00 =+ O-C-B T73dE
APZFSSADTINEVWEPZ2 25540 ZR 1B XL 1000 WikGLARD Sport 2 30400 O-C-B 71dB
APFSSASTINEVWEPZ 255745 FR 1B XL 104 WikGLARD Sport 2 33600 O-C-B T73dE
APZFSSS0TINEVWEZSE 255750 ZR 1B XL 107V WINGLARD Sport 2 SUV 25600 C-C-B  7T1dB
APFSSSSTINETWSES 2555 R1B XL 1117 WINGLARD winSplke 3 330,00 =Po
APZRSSSIBNEWWSERPZ 2E535 FH 1B XL SEW WikGLARD Sport 2 45000 O-C-B 73dB
APITESS1BNEWWEPZ 2TH35 ZR 1B XL 100W WikGLARD Sport 2 41800 O-0-4 EB8dE
APZTSADTINEVWSFZ 27540 ZR 1B XL 105V WikGLARD Sport 2 36600 = C-0-B 7T2dB
APZTHAMBNEVINSPEE 27540 ZR 18 XL 105V WikGLARD Sport 2 36600 O-0-B 73dBE
APASAIONEWNWEPZ 245740 7R 2D XL = WikGLARD Sport 2 3TE.00 O-C-B T72dB
[ o -
e S
) Kratisicfeerbruch & Sicherhei: bei Nasse d} Lamemizsion

Pretse in CHF exdd. MwSt. | Solange Vorat reicht
Dein Partner fiir Fahrzeugersatzteile,

Zubehér und Werkstattbedarf CHE-108.057.702 MWST
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NEXEN TIRE

eilenummer
APZASSOIINEVWSES

APZTESE2DNENWEPZ
APZTEAI2DNEWWEPZ
APZTHASIINEVWSES
APZTES520NETWSS
APZTSS020NETWSS
APZ7SE0ZONETWSS
APZASS020NETWSS

Dein Partner fiir Fahrzeugersatzteile,

Dimension

24550 TR 20
245/45 TR 20 XL
255745 ZA 20 XL
255/50 TR 2D XL
26535 ZA 20 XL
265750 R 20
27535 IR 20 XL
27540 IR 20 XL
27545 IR 20 XL
2TeEs R 20
27550 R 20 XL
27560 R 20
28550 R 20 XL

B Heatisicfrerbrauch

Zubehér und Werkstattbedarf

Index

102V
103V
105V
108V
=
107
10EW
10EW
110V
113T
113T
115T
116T

Presse in CHE e, MwSt | Solange Vorrat reicht

A. Marti AG | Miihlefeld 8 | 6018 Buttisholz
Tel 041 928 17 57 | WhatsApp 079 717 25 74
www.martifahrzeugteile.ch | info@martifahrzeugteile.ch

Profil

WINGUARD Sport 2 SUV
WINGUARD Sport 2
WINGLUARD Sport 2 SUV
WINGUARD Sport 2 SUV
WINGLUARD Sport 2
WINGUARD winSplke 3
WINGUARD Sport 2
WINGLUARD Sport 2
WINGLUARD Sport 2 SUV
WIRGUARD winSplke 3
WINGUARD winSplke 3
WINGUARD winSplke 3
WINGUARD winSplke 3

Bespioebar

S =
LWFP = Unserbindlicher Vierkaukpreis

& Sichertei bei Masse

Brutto Preis

352.00
336.00
F38.00
364.00
F56.00
364.00
436.00
368.00
368.00
340,00
362.00
356.00
308.00

3

§888

Pre—

Reifen

EU-Label

O-C-B 72dB
O-0-8 72dB
O-C-B 73dEB
O-C-B 73dB
O-0-B 73dE

O-C-B
O-C-B
O-0-B8

T3dB
T20B
T3dE

CHE-108.057.702 MWST



